
1/12

Rada města Bochov 2/2023

ZÁPIS

Z 2. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 9. 1. 2023 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Otakar Veselý, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Mgr. Michaela
Vonšovská
Ověřovatel zápisu: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Projednání prodloužení lhůty k vypracování PD na vyčištění rybníku v obci Těšetice
3. Žádost o směnu pozemků v k.ú. Kozlov, Údrč, Javorná, Herstošice, Jesinky, Teleč, Bochov,
Těšetice, Hřivínov
4. Žádost o odkoupení pozemku v k.ú. Bochov
5. Návrh dohody o jednorázové náhradě za újmu na lesním pozemku a lesním porostu - stavba
„V487/488 - vedení 400kV VER-VIT"
6. Autorské odměny OSA - akce – „Advent 2022“; „Koncert Roháči“; „Mikulášská 2022“
7. Žádost o příspěvek na akci ,,XIII. Reprezentační ples města Bochov“ 4.2.2023
8. Žádost o bezplatný pronájem kulturního domu v Bochově na akci ,,XIII. Reprezentační ples města
Bochov“ 4.2.2023
9. Žádost o odběr věcných cen do tomboly na kulturní akci ,,XIII. Reprezentační ples města Bochov“
4.2.2023
10. Přijetí věcného daru
11. Provedení části stavebních prací při zajištění havarijního stavu stropů na radnici v Bochově
12. Dohody o provedení práce pro občany pracující pro město Bochov na rok 2023

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/12/2/23 - s c h v a l u j e
Rada města vzala na vědomí zápis z 1. jednání Rady města ze dne 2.1.2023, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Projednání prodloužení lhůty k vypracování PD na vyčištění rybníku v obci Těšetice -



2/12

předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

V roce  2022 byla  uzavřena  Smlouva  o  dílo  s  firmou PROJEKTPLAN CZ s.  r.  o.  na  zhotovení
projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti na odbahnění a rekonstrukci malé vodní nádrže
v obci Těšetice s termínem předání PD do 31. 12. 2022. Smlouva byla schválena radou města dne 10.
1. 2022. Výše uvedený zhotovitel dne 22. 12. 2022 předložil městu Dodatek č. 1 k výše uvedené
smlouvě ohledně prodloužení lhůty k předložení PD do 16. 1. 2023, ostatní termíny zůstávají beze
změny.

usnesení č. R/13/2/23 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s prodloužení lhůty k provedení a předání díla na akci „Rekonstrukce a odbahnění malé
vodní nádrže v obci Těšetice“ dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. MUBO/2031/2022 s firmou
PROJEKTPLAN CZ s.  r.  o.  se  sídlem Karlovy  Vary  s  novým termínem pro  předání  projektové
dokumentace pro stavební řízení nejpozději  do 16. 1.  2023; město nebude uplatňovat případné
finanční nároky z důvodu pozdějšího předání díla
II. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Žádost o směnu pozemků v k.ú. Kozlov, Údrč, Javorná, Herstošice, Jesinky, Teleč,
Bochov, Těšetice, Hřivínov - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

RM Bochov (usn. č. R/142/12/22 ze dne 28. 3. 2022) si vyžádala stanovisko manželů Křivancových
k navrhované dílčí směně pozemků a zároveň vrátila Komisi MH a výstavby při RM Bochov (dále jen
„komise") žádost manželů Křivancových ze dne 28. 2. 2022 (MUBO/1205/2022) k novému
projednání. Žadatelé svoji žádost doplnili o další pozemky (MUBO/2407/2022 ze dne 23.5.2022).
Komise na svém jednání dne 8. 6. 2022 (bod 1.1) rozhodla o provedení místního šetření na
pozemcích navrhovaných do směny. Dne 28. 7. 2022 proběhlo místní šetření, kterého se zúčastnili:
pan J. Zoglauer, pan P. Šlechta, pan V. Veverka a J. Chalupná. V tabulce č. 1 jsou zrekapitulované
nabízené pozemky ve vlastnictví žadatelů a v tabulce č. 2 jsou požadované pozemky ve vlastnictví
Města Bochov.

Tabulka č. 1 - Celkový přehled nabízených pozemků (rekapitulace):

K.ú. Parcela č. Výměra v m² Druh poz./využití Poznámka

Kozlov 281/2 22390 Ostatní plocha
Poznámka pod
tabulkou v
přiloženém zápisu
komise

Údrč 517/7 52342 Ostatní plocha  
 434/4 370 Ostatní plocha  
 434/3 6031 Les  
Javorná 29 268 Zbořeniště  
Herstošice 541/2 153 Ostatní plocha  

 571/2 9751
Vodní
plocha/zamokřená
plocha

 



3/12

 65 952 Ostatní plocha/
neplodná půda  

Jesinky LV 330 29133   

 356 12768
Ostatní
plocha/neplodná
půda

Poznámka pod
tabulkou v
přiloženém zápisu
komise

 114 1266
Ostatní
plocha/neplodná
půda

 

 415 1419
Ostatní
plocha/neplodná
půda

 

Teleč LV 311 23814   

 81 1154 Trvalý travní porost
Poznámka pod
tabulkou v
přiloženém zápisu
komise

 8/1 736  Trvalý travní porost  
 8/9 717  Trvalý travní porost  
 63/6 394  Trvalý travní porost  

 53/1 4513
Ostatní
plocha/neplodná
půda

 

 352 3688
Ostatní
plocha/neplodná
půda

 

 167/2 1136
Ostatní
plocha/neplodná
půda

 

Bochov 3581/4 6626  Trvalý travní porost  

 3530/1 5125  Trvalý travní porost
Poznámka pod
tabulkou v
přiloženém zápisu
komise

 106/11 4771  Trvalý travní porost Mokřina pod
Saďákem

 3694/2 324
Ostatní
plocha/neplodná
půda

Pod hradem směr
Toužim

 4618 1160
Ostatní
plocha/neplodná
půda

 

 3129 378
Ostatní
plocha/neplodná
půda

 

 2004/4 312
Ostatní
plocha/neplodná
půda

 

Celkem  191691   

Tabulka č. 2 - Celkový přehled požadovaných pozemků (rekapitulace):



4/12

K.ú. Parcela č. Výměra v m² Druh
pozemku/využití Poznámka

Těšetice 1808 3718 Trvalý travní porost

Pacht M. Tofi -
souhlasí s
ukončením,
opakovaná žádost -
již 2x RM
zamítnuto

 1811 1582 Trvalý travní porost

Pacht M. Tofi -
souhlasí s
ukončením,
opakovaná žádost -
již 2x RM
zamítnuto

 1813 1041 Trvalý travní porost Pacht farma Údrč

Herstošice 232/1 52461 Ostatní plocha/
manipulační plocha

Pacht Služby
města Bochov
s.r.o.

 297/2 2644 Ostatní plocha/
manipulační plocha

Pacht Služby
města Bochov
s.r.o.

 232/4 7214  Ostatní plocha/
manipulační plocha  

 228 14963 Vodní plocha  

 229 1087
Ostatní
plocha/neplodná
půda

 

 193/2 140 Orná půda Pacht farma
Herstošice

 233 518
Ostatní
plocha/neplodná
půda

Součást
komunikace

 775/1 12609 Ostatní plocha/
manipulační plocha

J. Zoglauer
souhlasí s
ukončením pachtu
- nový by si uzavřel
se žadatelem

 767/1 4902
Ostatní
plocha/neplodná
půda

J. Zoglauer
souhlasí s
ukončením pachtu
- nový by si uzavřel
se žadatelem

 767/3 3201
Ostatní
plocha/neplodná
půda

J. Zoglauer
souhlasí s
ukončením pachtu
- nový by si uzavřel
se žadatelem

 767/4 504
Ostatní
plocha/neplodná
půda

Pacht Služby
města Bochov
s.r.o.



5/12

 768/2 11258 Trvalý travní porost

J. Zoglauer
souhlasí s
ukončením pachtu
- nový by si uzavřel
se žadatelem

Hřivínov 214 899 Trvalý travní porost
Doložen souhlas p.
Palivce s
ukončením pachtu

 217/5 20645 Trvalý travní porost
Doložen souhlas p.
Palivce s
ukončením pachtu

 217/11 417 Trvalý travní porost
Doložen souhlas p.
Palivce s
ukončením pachtu

Javorná 262/2 142 Trvalý travní porost
Doložen souhlas p.
Vaňouska s
ukončením pachtu

Celkem  139945   

Z údajů uvedených ve sloupci "Poznámka" je zřejmé, že většina pozemků, které žadatelé požadují,
jsou užívané na základě pachtovních smluv zajišťující pravidelný roční příjem do rozpočtu Města
Bochov.

Komise  po  provedeném  šetření  na  předmětných  pozemcích  a  po  doplňujících  informacích  z
Magistrátu Města Karlovy Vary, odbor územního plánování,  předkládá RM dvě  možné varianty
případné dílčí směny k rozhodnutí:

Varianta I.: dílčí směna pozemků ve vlastnictví manželů Křivancových uvedených v tabulce č. 3 za
pozemky ve vlastnictví Města Bochov uvedených v tabulce č. 4 . V této variantě jsou uvedeny i
pozemky, které nebyly předmětem žádosti. Jedná se o tyto pozemky:

Tabulka č. 3 – Pozemky ve vlastnictví manželů Křivancových - dílčí směna – varianta I.

K.ú. Parcela č. Výměra v m² Druh
pozemku/využití Poznámka

Javorná 29 268 Zbořeniště Uprostřed
městských pozemků

Herstošice 541/2 153 Ostatní plocha  

 65 952
Ostatní
plocha/neplodná
půda

 

 71/2 369 Ostatní plocha/
manipulační plocha

Návrh komise, tuto
parcelu žadatelé
nenabídli, jedná se
o pozemek, který by
vlastníkovi zůstal
bez přístupu

Teleč 8/1 736 Trvalý travní porost  
 8/9 717 Trvalý travní porost  



6/12

Bochov 3581/4 6626 Trvalý travní porost
Pozemek lze
nabídnout k
propachtování p.
Manovi

 2004/4 312
Ostatní
plocha/neplodná
půda

Vybudovaný sjezd
ze silnice zajistí
přístup k městským
lesům

Celkem  10133   

Tabulka č. 4 – Pozemky ve vlastnictví Města Bochov - dílčí směna – varianta I.

K.ú. Parcela č. Výměra v m² Druh
pozemku/využití Poznámka

Těšetice 1808 3718 Trvalý travní
porost

Pacht M. Tofi -
souhlasí s
ukončením,
opakovaná žádost -
již 2x RM zamítnuto

 1811 1582 Trvalý travní
porost

Pacht M. Tofi -
souhlasí s
ukončením,
opakovaná žádost -
již 2x RM zamítnuto

 1813 1041 Trvalý travní
porost Pacht Farma Údrč

 1810 2682 Trvalý travní
porost

Pacht Farma Údrč -
návrh komise z
důvodu dorovnání
m², pozemek nebyl
požadován

Javorná 262/2 142 Trvalý travní
porost

Doložen souhlas p.
Vaňouska s
ukončením pachtu

Celkem  9165   

Varianta II.: dílčí směna pozemků ve vlastnictví manželů Křivancových uvedených v tabulce č. 5 za
pozemky ve vlastnictví Města Bochov uvedených v tabulce č. 6. Jedná se o tyto pozemky: 

Tabulka č. 5 – Pozemky ve vlastnictví manželů Křivancových - dílčí směna - varianta II. 

K.ú. Parcela č.  Výměra v m² Druh
pozemku/využití Poznámka

Javorná 29 268 Zbořeniště Uprostřed
městských pozemků

Bochov 3581/4 6626 Trvalý travní porost
Pozemek lze
nabídnout k
propachtování p.
Manovi



7/12

 2004/4 312
Ostatní
plocha/neplodná
půda

Vybudovaný sjezd
ze silnice zajistí
přístup k městským
lesům

Celkem  7206   

Tabulka č. 6 – Pozemky ve vlastnictví Města Bochov - dílčí směna – varianta II.

K.ú. Parcela č. Výměra v m² Druh pozemku/
využití Poznámka

Těšetice 1808 3718 Trvalý travní
porost

Pacht M. Tofi -
souhlasí s
ukončením,
opakovaná žádost -
již 2x RM zamítnuto

 1811 1582 Trvalý travní
porost

Pacht M. Tofi -
souhlasí s
ukončením,
opakovaná žádost -
již 2x RM zamítnuto

 1813 1041 Trvalý travní
porost Pacht Farma Údrč

Javorná 262/2 142 Trvalý travní
porost

Doložen souhlas p.
Vaňouska s
ukončením pachtu

Celkem  6483   

Rada města rozhodla, že o věci bude hlasovat až při projednávání další směny, kterou městu Bochov
navrhuje žadatel v k.ú. Jesínky. Při dnešním jednání nebude o navrhovaném usnesení hlasováno.

usnesení č. R/14/2/23 - r o z h o d u j e
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost manželů Křivancových o směnu pozemků uvedených v tab. č. 1 a tab. č. 2
důvodové zprávy
II. neschvaluje vyhlášení záměru směny pozemků v rozsahu dle předloženého návrhu žadatelů, tj.
směnu všech pozemků uvedených v tab. č. 1 a tab. č. 2  důvodové zprávy 
III. rozhodla  o vyhlášení záměru dílčí  směny pozemků uvedených ve variantě I.,  tj.  pozemky
uvedené v tab. č. 3 za pozemky uvedené v  tab. č. 4 důvodové zprávy/ ve variantě II., tj. pozemky
uvedené v tab. č. 5 za pozemky uvedené v tab. č. 6 důvodové zprávy. Náklady na realizaci směny
předmětných  pozemků  budou  uhrazeny  navrhovatelem  v  plné  výši.  Bude-li  cena  městských
(požadovaných) pozemků na základě znaleckého posudku vyšší než cena za pozemky nabízené, bude
tento rozdíl žadateli doplacen. V opačném případě bude směna pozemků provedena bez doplatku.
IV. konstatuje,  že případné další  návrhy na směnu pozemků budou vedeny jako nově podané
žádosti a žadatelům bude doporučena možnost projednání komplexní pozemkové úpravy v dotčených
lokalitách s SPÚ
V. ukládá  pracovníkovi  MěÚ na úseku územního plánování  a  pozemkové problematiky,  aby  o
usnesení informoval žadatele, nechal vyhotovit znalecký posudek a vyvěsil záměr směny pozemků na
úřední desku městského úřadu.
Termín do: 28. 2. 2023
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



8/12

4. Žádost o odkoupení pozemku v k.ú. Bochov - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost pana Martina Heimerle o odkoupení poz. p.č. 1148/2 o výměře 817 m² v k.ú. Bochov za
účelem výstavby rodinného domu. Dle vyjádření Magistrátu města Karlovy Vary, odbor územního
plánování se jedná o součást rozvojové plochy pro vesnické bydlení BV. V současné době je tato
parcela užívána na základě pachtovní smlouvy č. 020/POZ/T/2018 paní Věrou Hudecovou. Komise
místního  hospodářství  a  výstavby  při  RM  Bochov  navrhuje  schválit  vyhlášení  záměru  prodeje
předmětné parcely za předpokladu, že bude současný pachtýř souhlasit  s  ukončením pachtovní
smlouvy dohodou. Paní Hudecová na výzvu města sdělila,  že má i  nadále zájem propachtovaný
pozemek využívat (MUBO/13/2023).

usnesení č. R/15/2/23 - n e s c h v a l u j e
Rada města Bochov projednala předloženou žádost a:
I. neschvaluje vyhlášení záměru prodeje poz.p.č. poz. p.č. 1148/2 o výměře 817 m² v k.ú. Bochov
II. ukládá pracovníkovi MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o
usnesení informoval žadatele.
Termín do: 20.1.2023
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Návrh dohody o jednorázové náhradě za újmu na lesním pozemku a lesním porostu -
stavba „V487/488 - vedení 400kV VER-VIT" - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost společnosti ČEPS Invest, a.s. o uzavření Dohody o jednorázové náhradě za újmu na lesním
pozemku  a  porostu,  ke  kterému dojde  v  souvislosti  s  odnětím/omezením plnění  funkcí  lesa  a
předčasným  smýcením  lesního  porostu  (dále  jen  „Dohoda")  v  rámci  plánované  stavby
elektroenergetického  nadzemního  vedení  přenosové  soustavy  ČR označené  „V487/488  -  vedení
400kV VER - VIT". Předmětné Dohody je vypořádání kompenzace za újmu, která vznikne na lesních
pozemcích města v důsledku uvedeného odnětí nebo omezení plnění produkční funkce lesa a újmu,
která vznikne na lesním porostu v důsledku jeho předčasného smýcení.  Navrhovaná jednorázová
náhrada  za  újmu  způsobenou  vlastníkovi  odnětím/omezením plnění  funkcí  lesa  a  předčasným
smýcením lesního porostu  ve výši 562.760,- Kč byla stanovena na základě znaleckého posudku č.
17/2973/3/22 ze dne 10. 5. 2022 panem Ing. Pavlem Scheuerem, tj. 37,296 Kč/m² za předčasné
kácení stromů.  Jedná se o tyto pozemky:

k.ú. parcela č.
PUPFL celkem

- dočasné
odnětí v m²

z toho  - trvalé
odnětí v m²

z toho  -
kácení v m²

z toho - trvalé
omezení v m²

Herstošice 547 3895 74 881 881
Údrč 83 858  858 858
 153/1 8933 25 1681 1681
Bochov 3599/1 9692 83 1519 1519
 4404/3 10021 95 2198 2198
Dlouhá Lomnice 2417 30422 89 5647 5647
 2416 2391  1693 1693
Německý
Chloumek 1155 1179  632 632

Nové Kounice 314 9   9
celkem  67400 366 15089 15098



9/12

usnesení č. R/16/2/23 - n e s c h v a l u j e
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. neschvaluje předložený návrh společnosti ČEPS Invest, a.s. na uzavření Dohody o jednorázové
náhradě za újmu na lesním pozemku a porostu, ke kterému dojde v souvislosti s odnětím/omezením
plnění  funkcí  lesa  a  předčasným  smýcením  lesního  porostu  v  rámci  plánované  stavby
elektroenergetického  nadzemního  vedení  přenosové  soustavy  ČR označené  „V487/488  -  vedení
400kV VER - VIT" 
II. pověřuje starostu, aby jménem města a za součinnosti odborného lesního hospodáře jednal se
žadatelem o výhodnějších podmínkách uzavření dohody
III. ukládá  pracovníkovi MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky,  aby o
usnesení informoval žadatele.
Termín do: 13. 1. 2023
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Autorské odměny OSA - akce – „Advent 2022“; „Koncert Roháči“; „Mikulášská 2022“ -
předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo návrhy na uzavření licenčních smluv o veřejném provozování hudebních děl
na akci „Advent 2022“; „Koncert Roháči 2022“; „Mikulášská 2022“.

Přílohy:
Příloha č. 1: OSA_navrh_smlouvy_mikulasska.pdf

usnesení č. R/17/2/23 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený návrh a:
I. souhlasí s proplacením autorské odměny podle autorského zákona na základě licenční smlouvy o
veřejném provozování hudebních děl mezi Městem Bochov a Ochranným svazem autorským pro
práva k dílům hudebním, z.s.,  se sídlem Čs. armády 786/20, Praha 6, IČO 63839997, autorská
odměna za užití hudebních děl na akci „Advent 2022" činí celkem dle návrhu smlouvy 2.346,67 Kč
včetně DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města licenční smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. R/18/2/23 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený návrh a:
I. souhlasí s proplacením autorské odměny podle autorského zákona na základě licenční smlouvy o
veřejném provozování hudebních děl mezi Městem Bochov a Ochranným svazem autorským pro
práva k dílům hudebním, z.s.,  se sídlem Čs. armády 786/20, Praha 6, IČO 63839997, autorská
odměna za užití  hudebních děl  na akci  „Koncert  Roháči  v  roce 2022" činí  celkem dle  návrhu
smlouvy 664,90 Kč včetně DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města licenční smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. R/19/2/23 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený návrh a:
I. souhlasí s proplacením autorské odměny podle autorského zákona na základě licenční smlouvy o
veřejném provozování hudebních děl mezi Městem Bochov a Ochranným svazem autorským pro
práva k dílům hudebním, z.s.,  se sídlem Čs. armády 786/20, Praha 6, IČO 63839997, autorská



10/12

odměna za užití hudebních děl na akci „Mikulášská 2022" činí celkem dle návrhu smlouvy 1.009,75
Kč včetně DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města licenční smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Žádost příspěvek na akci ,,XIII. Reprezentační ples města Bochov“ 4.2.2023 - předkládá:
Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov žádá o příspěvek 70.000,- Kč na uskutečnění kulturní akce
,,XIII. Reprezentační ples města Bochov“ 4.2.2023.

usnesení č. R/20/2/23 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a: 
I. schvaluje a) poskytnutí finančního příspěvku pro KK ve výši 70.000,- Kč na pořádání akce ,,XIII.
Reprezentační ples města Bochov“ dne 4.2.2023
                    b) výši vstupného za 1 ks vstupenky takto :
                    - nákup vstupenky v předprodeji 250,- Kč
                    - nákup vstupenky na místě v den konání akce 300,- Kč
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvek uvedený v bodě I a) tohoto usnesení proplatila.
Termín do : 3.2.2023
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Žádost o bezplatný pronájem kulturního domu v Bochově na akci ,,XIII. Reprezentační
ples města Bochov“ 4.2.2023 - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov žádá o bezplatný pronájem KD z důvodu pořádání kulturní
akce ,,XIII. Reprezentační ples města Bochov“ 4.2.2023.

usnesení č. R/21/2/23 - s o u h l a s í
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s bezplatným pronájmem prostor kulturního domu v Bochově dne 4.2.2023 za účelem
pořádání  akce „XIII.  Reprezentační  ples města Bochov“,  žadatelem a pořadatelem této akce je
Kulturní komise města Bochov
II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informoval, zajistil
předání a následné převzetí prostor kulturního domu.
Termín do : 3.2.2023
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Žádost o odběr věcných cen do tomboly na kulturní akci ,,XIII. Reprezentační ples města
Bochov“ 4.2.2023 - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní  komise při  Radě města Bochov žádá o propagační  dárkové předměty města Bochov z
infocentra do tomboly na kulturní akci ,,XIII. Reprezentační ples města Bochov“ 4.2.2023.

usnesení č. R/22/2/23 - s c h v a l u j e



11/12

Rada města projednala předloženou žádost a:
schvaluje poskytnutí věcných cen v hodnotě 2.000,- Kč z městského infocentra do tomboly ,,XIII.
Reprezentační ples města Bochov", žadatelem a pořadatelem této akce je Kulturní komise města
Bochov.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Přijetí věcného daru - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Městu  byl  předložen  návrh  na  uzavření  dohody  o  zajištění  propagace  od  firmy  Jan  Becher  -
Karlovarská Becherovka, a.s., sídlem Karlovy Vary za poskytnutí věcného daru do tomboly na akci
XII. Reprezentační ples města Bochov.

usnesení č. R/23/2/23 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí  s přijetím věcného daru do tomboly na kulturní akci XII. Reprezentační ples města
Bochov od firmy Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s.,  sídlem Karlovy Vary, T.G.Masaryka
282/57
II. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Provedení části stavebních prací při zajištění havarijního stavu stropů na radnici v
Bochově - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Ekonomický  úsek  předkládá  ke  schválení  smlouvu  o  dílo.  Předmětem  díla  je  provedení  části
stavebních prací na zajištění havarijního stavu polštářů stropů proti zřícení s firmou Martin Kunz, IČ
65546725, se sídlem ve Stružné. Smlouva bude uzavřena od  10.1.2023 do 28.2.2023, financování
bude  1 hodina práce za 380,- Kč včetně DPH, maximální hodnota díla nepřesáhne 100.000,- Kč
včetně DPH.

usnesení č. R/24/2/23 - r o z h o d u j e
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje provedení části stavebních prací na zajištění havarijního stavu polštářů stropů proti
zřícení dle Smlouvy o dílo s firmou Martin Kunz, IČ 65546725, se sídlem ve Stružné, odměna  bude
činit 380,- Kč včetně DPH za 1 hodinu práce jednoho pracovníka firmy Martin Kunz, maximální
hodnota  díla  nepřesáhne  částku  100.000,-  Kč,  práce  budou  provedeny  v  období  10.1.2023  –
28.2.2023                             
II. rozhoduje, že s ohledem na havarijní situaci bude využita výjimka z vnitřní směrnice č. 2/2018 o
zadávání VZMR - nebude prováděno VŘ
III. pověřuje starostu, aby jménem města podepsal smlouvu o dílo.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12.  Dohody o provedení  práce pro občany pracující  pro město Bochov na rok 2023 -
předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

Dohody o  provedení  práce  pro  občany pracující  pro  město  Bochov na  rok  2023.  Dohody jsou
uzavírány ročně s ohledem na vývoj minimální a zaručené mzdy dle MPSV.



12/12

usnesení č. R/25/2/23 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložené návrhy a:
schvaluje uzavření dohod o provedení práce pro občany pracující pro město Bochov v roce 2023 v
celkové průměrné měsíční výši 34.500,- Kč takto:

Brabencová Simona – úklidové práce v prostorách městského úřadu
Buxbaum Petr – údržba a natahování věžních hodin v kostele v Údrči
Svoboda Václav, Mgr. – Bochovský zpravodaj
Nezvalová Jaroslava – Bochovský zpravodaj
Michálková Eva – Bochovský zpravodaj
Toušová Jaroslava – Bochovský zpravodaj
Sklepek Jan – Bochovský zpravodaj
Hylasová Anna – údržba hřbitova
Hylas Pavel – výkop hrobů
Belko Štefan – údržba a natahování věžních hodin na radnici v Bochově
Kalouzová Eva – úklid společných prostor č. p. 410
Kalouzová Eva – úklid společných prostor č. p. 37
Tofi Martin – sekání trávy v Těšeticích
Svoboda Václav, Mgr. – výkon funkce kronikáře
Lisý Jan – spolupráce v oblasti legislativy.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Robert Kajzar
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
6/1 - OSA_navrh_smlouvy_mikulasska.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 10. ledna 2023.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 2/2023

_________
Formát čísla usnesení: R/Číslo usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


